
^

JID:PCR01ETRpo132630562

Č. j. KRPS-323957-18/ČJ-2018-0100IT-VZ
Identifikátor VZ: N006/18N00025567

Počet listů: 6
Přílohy: 4/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

Článek l.
Smluvní strany

Netfox s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
lČ: 27574032
DIČ: CZ27574032
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
ID datové schránky: xchpznz
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 116806
(dále jen ,,prodávajici")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
sídlo: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojeni: ČNB Praha
ČIslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
ID datové schránky: 2dtai5u

(dále jen ,,kupujícř)



"T

Článek II.

Předmět smlouvy

l
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícImu pro potřeby KŘP Středočeského kraje 13 ks

tabletů a dále 13 ks stylusů - (dále jen ,,zboží"). Předmětem smlouvy je rovněž dodání

nezbytné dokumentace (návod k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. Kupujici se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajÍcÍmu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určeni:

Specifikace zboží je podrobně uvedena v přílohách č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou

součástí této kupní smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované,
kompletní a homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený článku II odst. 1, této smlouvy představuje maximální

množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

Článek Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

290 030,00 Kč

60 906,30 Kč

3. CELKEM 350 936,30 Kč

Slovy: tři sta padesát tisíc devět set třicet šest korun českých a třicet haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladovánIm, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

2



'F"

Článek lV.

Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady od oboustranného podpisu

smlouvy, nejpozději do 18. 12. 2018

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dukelských hrdinů 2319, 269 01

Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým je:

Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje,

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujíci zboží od

prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajÍcĹm.

l l

Článek V.

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží

kupujÍcÍm a fakturu doručí nejpozději do 18. 12. 2018.

2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni kupujícknu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajicimu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura

označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujÍcÍ

3



oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlenI s její splatnosti. U nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

T"

7. V případě, že bude prodávajici ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než

je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Článek VI.

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

a) Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. íl této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařIzením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno.

b) Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

c) Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vráceni vadného zboží.

Článek VIl.

Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a
to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujÍcÍho.

Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4



""r

Článek VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujicí

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

Článek lX.

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probihajícího insolvenčního řízení
vůči prodávajíchnu.

3, Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek X.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

5



"

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujIcího.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém
portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující.

,

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Verifikační tabulka tabletů, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Verifikační tabulka stylusů, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky, která se sestává z 2 stran textu.

Příloha č. 4 - Produktové listy, která se sestává z 2 stran textu.

Za prodávajícího:

V P,a,e d,,, 29. 92 Zc>M'

Za kupujÍcÍho:

2 6 11. 2018V Praze dne:

Ing. Petr Dostál
uffý"S'PjSKÉ

{,B 876
'$S

6 ! ,i

1|
' l



"E':
u ..

..

t

. ,. tabulka miíiimálMch požadavků na technickou specifikaci tabletů =""
6

i :J'

Ájcha:'ůč je l)ovlni]'e" tabŮlku přiloäí do sŮéÍ naĚ'ldky (jch'ilz"eč expli"cilně typlni váý s'Ĺoupcc ,nň3ízené zÁŘ"ÍzFľqi sŕ'ĺňúje iůiNĹMÁLNi éĺóZadavky' ano/ne", v :,

ipřipacjé uvedení slava 'NE" nebude nabídka akceptována.

l

l Vyplňte typ nabízeného zařízení : '. POžadované množství: 13 ks
MIN1MÁĹNĹ PQZÁÔOV"ANÉPARAMETR!CKÉ F'(jZADAVKYVZĽETHUjiCi SE K JEDNOTLIVYM PCEZADQVANYM. 'NABjzENEzAŔIzENl SPLŇUJE MNMÁLNĹ POZADAVKY:
ZAŘÍZENÍM. '. . .. .. . "" ·". - ' , . . · ·' ,' . ANO/ŇE".

Nabtzeně řešení nzusi mirůmálně disponůvat riásfedujicirni pai"ametr,y či funkcemi:
Mírůmální technické parametry : ano
Ůhkípřička: min. 12,3" mul'tidotykoý iobodový , "" _ ano
Rozliše ní: min. 2736x 1 824 ano
Procesor: min. 2jádra l 4Hákna; TOP 15W ano
C)petačni pamě t: miri. 8GB LPCIDR3 ano
Uložiš'tě: M.2 miri 128GB ano
Hmotnost max 1),90 kg ano
Dodatečräě speáiikace: ano
\Nebkamera 5+BlV1pix ano
\,MF1 8C12.11AC ano
BT' ano
1xLjSB 3,0 " ' ano
mini DP ano ,
dotykový dispkáy ano
čtečka pamět'ovkh karet , _ 'ano
Wtndows 10 PRC) " " "' ""' ' ano
V\ňndows INK ,. .. _L .. ._...,. ano

l

V
erifik

ačn
í tab

u
lk

a, k
terá se sestáv

á z 1 stran
u
 tex

tu
.

. ,.. . .. ... ,
,' ANO/)¶E :pĹali vždyjen jedna
Poznám ká:
iijti specifikaci splňuj'e napři'ic'iad zařizä'i table't {\/Íi¢rosoft Surface' Prů iS 1Ž8" GB; MS kód' K'ĹFI-00010 ' " " ' ' '

Ĺ——L

W



I.

"
·'·'

'----
'

-
-
·!!Ľ

ů
.

..

'
P

C

,
,,..,,,,'

Přilc:hä
Č.2

¢abutka
která

se
z
i

e:tnam
íiexůj;,

e

r
"

"
'
'

'
=
m

~
=
=
=
"

:r.",·.

'
'l

!
"'

H
:

i
'

ý
,

:1
É

'
,

l
'

'
i

Í

.,
ý

'
ji

l
',

l
l

'
j

l
i

i
"

l
i

Í
"

Ĺ
i

, .l
:-

;
..

Ĺ
ŕ

t
g

3
,

i:
i

'r"
n

'
:

,
,

'
dO

|Í
·"

t
,l

Ĺ'
'

,
l

f
'j'

'"
)

,Ĺ)'',"
"

)'
l

,i'
",l"

,'-
:,'_

,'
,,"

,,l"

:8
")',

S;Š

""!')',)
,)',,"",-')',')):,;";

l
'='-"

(l,)
S

,l
i

d
i

l
l'

':""
'

ii
'Ĺ

l
,

,
,

'-;
"
=

.'
.

'
'""

Ii
.

C.
íl

·lf
'

:
':

':
ĺ-

'i
l

l
jl

"
":'

t
'

i
č
i

'
·"

"
,

'
"

i;
.

.
:,

'
":-

E
q

'l
'm

;
:

"
"·.

"
,..

-,
A

j
il

i
i

..
J

'
l'

Nůš
·<

l
.

i
i

l
'

-"
'

-
-

"
3

,'%
j'

1'"|¶
i'.j'

'
'

i
!

;'
.::

A
'jcl

l
'

ž
ii??

';g
"i

"i'
g

j.
...

j'?:
:ji

{
'

Ĺ
',

-'
':

'r"'
,

;
ĹJ

"
"'j"

"
'"

"--
"
·-
·—

·-
_

;
t

¥
'

'I'!
Ŕ

j!
'Z

'i
"'

""
"""j

|i
F

C
"

l
:-

i';j|"
)

),"
,"'

)'
","

)_.1'
,'

u.'"."'".."'
,)

)
"j

)1
,!

.;)
)

i"
)",,

)
)')

."
"')'-

)-
'
";

:'Č
'

:,,
i'i':'

'
ii

't;!
i

l
i

)
-Í

l'
:,3"!

"'jm
:.1,.

'
.Ť

l'
;

'j'
)'ýÉ"

"";,j'
:'f)-.l'Í

,l,l'i"
l

.!
.")"

i';))'
l"

-4
4^

~,
.!

,lS
.

,'í
É)'

j
."

;'
q'

i
I,:

'
Ĺ"'

,'IE,"""-·",'.-..'"",!'
'u

l)
)

'
l

l)
,

'
i'

BÉ]
,"

)kj..'-"-
'l

)"
'j'"

,!"
)

l"
"

l"
"

'

'é
)

,l'
,S'"".·-';':j

'j',!)'
,)

,l'
)'

'
l)"

'
'

?'
I

-".-J
l'

,l
)

""
_

)j
,''

!':$'",.".
,l

:'ji,'·1,,,l'
)'Č)"

;'
j

':'
"

"",i
:

j
,

j
í
'

l"'
:'

.'
,I
)
"

i
"
:'

'
t

"
i
.

'
j,j'

)'j:':"j''ji'!h'
,i

'"ji"
i"'

,ji'I)'!'Ž',ié,\'
,,,)')}

.
-

-
-
-·

,
I.

.

!'|'||'

Íl
l

|i||
Q

...

:d
"

,
'Ĺ

l
'

ii
l

Ť%

lll

0
'

.::

:ď

í.

í|!|

.

'|j|
I

l,1|'

,|Í|.

Í',,
l

V:

18
l-PLS.0'i'e;Ll

l



m"

Ť

ří|oha č. 3 - Krycí list

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souiadu se zákonem č. 134/201i3 Sb.,

o zadáváni veř?jných zakázek, v platném znění

Ĺ

U

l

,,Nákup tabletů a styíusů"

Údaje o dodavateli

. . . Netfox s.r.o.Obchodní firma nebo název

Sídlo Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3

IČO 27574032

Telefon

FAX .

.E-mail

. . xchpznzDatova schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci
nabídky

. lF

CENOVÁ NABÍDKA
290 030,00

Nabídková cena bez DPH · Kc

Celkem DPH 60 906,30 KČ
l350 936,30 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH j

'Ĺ||

'l l

l l

' l l,, ,

: l, 'l

.
i

l

:'íj
' j;

í"!

i

'l

19

m
l



"" - - _

t El l l ' ':, . - — 'I" " k

'CIf
.1~

> XZ a. F
m " Q í

:9 . = N a
O = čIj"O L2 ti?€ SIl E
CI) J- "e: :r O ':C

>0 B) a. C: ;g a-CU :r Cl " 7J — a _
N Q. es Q Q} Q) Q

CJ (D N ~ O
= (F Q (Ĺ) -X% á: m 'Q C m

a. O -Q 'g y .Q O Q)'Q ú: :> ú- U : '(J

1 Tablet 20 760,00 4359,60 25 119,60 13 ks 269 880,00 56 674,80 326 554,80

2 Stylas 1550',00 325,50 1875,50 13 ks 2Cl 150,00 4 231,50 24 321,50

Celkem 290 030,00 60 906,30 35ů 936,30

Počet Preduktové číslo (PN) Název l poznámka
13 KLH-00010 Microsoft Surface Pro i5 128 GB
13 EYU-00022 pero Microsoft Surface Pen V4 (Teal)

l

t

l-
jr

l f'""r""íi! 'ÍR

1|

F
ä

:

l,

: 11
: Ij

E ! 'i
: If
i I

'I
ii

l |Í
326 554,80 i ,,

i jl

24 321,50 ! ,'
i ,,

,l

O 35ů 936,30 l'
||
l

l
l
l

l

V Praze dne 20.11.2018

\

l

jí ',

\1
Ĺ

::; 'l
,,) )

.

' ' l

l

" "l, )
;! 1|



Produktové lisW

Microsoft Surface Pro 12.3" (KLH-00010) - 128GB + klávesnice
PN: KL,4-00010

oslnivý displej pro vaši kreativitu

Sledujte, vytvářejte a úpravujte na nádherném 12.3" displeji PixelSense s živými a ostrými barvami.

Nádherné podáni barev umocni vaše nahraná videa či zvěčněné zážitky na f(jtografiích. Vytvářejte

kresby, úpravujte stávajÍcÍ a pracujte s pomocí vašeho Surface Pen.

Bezpečnostní funkce

Microsoft Surface Pro je navržen pro plné využiti všech inovací a nových funkcí. Díky pravidelným

aktualizacím, rychlému a bezpečnému přihlašování pomoci systému Windows Hello a komplexním

bezpečnostním funkcím máte svqji práci vždy perfektně chráněnou.

využijte aplikace Microsoft

Objevte sílu kancelářských aplikací od Microsoftu - staňte se mistrem v organizaci a vytvářejte

poznámky pomocí OneNcte, ukládejte vše důležité na online úložiště OneDrive, vytvářejte intuitivní

tabulky a grafy v Excdu, zápisujte vše podstatné do textového editoru Word, tvořte poutavé

prezentace nejen na obchodní schůzky v aplikaci PowerPoint nebo se staňte designerem, fotografem,

filmmakerem i3 snílkem v aplikaci Adobe Creative Cloud.

Ĺ

l
l

l

l

l

l

+ OPERAČMÍ S¥STÉM: "

<" Windows 10 Pro
PROČÉSQR: ·

·:· Witel" Ccre 15-730OU
":" f7ekvence 2,6 GHZ
ú turbo boost až 3,5 GHz

2 jádra
DfS'PLEj":

<' úhbpříčka 12,3"
°:" rozlišení 2736 x 1824 px
U technologie lPS
<" dcrykový íObodů

PAMĚŤ:

<· 8 GB RAM DDR4
-;µ PEVNÝ IĹ6K:

129 GB SSD "
i

3 ' !'



KOMUNIKACE: -
m

"J

l

·:· WiFi
e· Bluetooth 4.0
<" Surface Connect
ú mini DisplayPort
·:" FOTOAPARÁT:

<" dva fotoaparáty 5 a 8 Mpx
ROZHRANÍ: .

·:· USB 3.0
E" čtečka micrcSO karet
°:" mini DisplayPort,
·:" sluchátkový vstup

surface connect
<· BATERIE: ' " "'

<" výdrž aŽ 13 hodin
ROZMĚRY: ,, .. -

e" 292,1(Jx201,42x8,5 mm
<· HMOTNÓŠT: -- " .- -- ..'

·:° 0,770 g
" N

Microsúft Surface Pen v4 (Teal) "'
PN: EYU-00022

l

t
i

Se stylovým elektronickým perem můžete velmi snadno tvořit nejrůznější dokumenty i umělecká

díla Okamžitě můžete díky něm u v kompatibiiních programech přetvářet své poznámky, sdílet nebo

vyhledávat text- Při editováni dokumentů se vám bude hodit také vestavěné virtuální pravítko, se

kterým si vaše skicy či it:zvržení textů rychle upravíte podle svých potřeb

E
Technické parametry

i

K(jmpagib!lita: Microsoft Surface 3, Mktosoft Surface Bock,
Microsoft Surface Pto 3,, MicrosdT Surface Pro 4

Kohnpatibiini značka: Miu'Q$oft

výška [rrxnj: 146,1

Šířka [mm]: 9,7

:Hbúbkä {mmj: 9,7

'1

.l
í

l

u
í

Ĺ

Hmotnost igl: 2ě

M-

l

l

db l


